Договор купли-продажи №1
г. Самара
«____» _________ 201__г.

Конкурсный управляющий  ООО фирма «Арника», 443041, г. Самара, ул. Рабочая, 85, ОГРН 1026300529430, ИНН 6311000413, Маджуга Игорь Петрович, действующий  на основании  Решения Арбитражного суда Самарской области от 26.05.2016 по делу №А55-21788/2015, с одной стороны и

, действующий от, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», по результатам открытых торгов в  форме публичного предложения по продаже имущества должника на торговой площадке ООО «СЭлТ» по адресу в сети «Интернет»  selt-online.ru,    состоявшихся «____» ___________ 201____ года, на основании протокола торгов об итогах торгов по продаже имущества  от «____» ___________ 201____ года, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество: Дебиторская задолженность должника:
	№
	Наименование дебитора, ИНН
	Адрес
	Сумма задолженности (руб.)

	1
	Комитет по здравоохранению г. Санкт-Петербург-2

ИНН 7808043833
	191023, г. Санкт-Петербург, ул. Малая Садовая, д.1
	6535,33

	2
	ГБУЗ СО «СГКБ №9»

ИНН 6319013069

	42761,80

	3
	ОАО «Областной реабилитационный центр для лиц, страдающих наркоманией»

 ИНН 6319061619
	443052, г. Самара, ул. Земеца, д. 36А
	43364,06

	4
	ОАО «Фармбокс»

ИНН 6311012899
	443099, г. Самара, ул. Водников, 49, цокольный этаж, поз.1,2,4,13-19
	43234976,73

	5
	ООО «Авиценна»

ИНН 6319091934

	130589,53

	6
	ООО «Гард»

ИНН 6318199702
	127276, г. Москва, ул. Ботаническая, д. 16А, ком. 4
	13078764,80

	7
	ООО «Гамма»

ИНН 7705955612

	7151163,93

	8
	ООО «Фармбокс Интернешнл»

ИНН 6311070072
	443099, г. Самара, ул. Степана Разина, д. 44
	2298616,34

	9
	ИП Алилуева Татьяна Алексеевна

ИНН 631100164480
	443093, г. Самара, ул. Мориса Тореза, д. 4, кв. 33
	6575,04

	10
	МАДОУ Детский сад №108

ИНН 6315700462
	443096, г. Самара, ул. Коммунистическая, д. 20
	1873,88

	11
	ООО «Ларго»

ИНН 6318226699
	443117, г. Самара, ул. Крейсерная, д. 1
	10028,89

	12
	ООО «МаЛи»

ИНН 6318182113
	443008, г. Самара, ул. Свободы, 89, к. 44
	83248,87

	13
	ООО «Симбирск фарм»

ИНН 6311117972
	443070, г. Самара, ул. Партизанская, д. 33
	56541017,52

	14
	АО «Научно-производств центр «ЭЛЬФА»

ИНН 7709203010
	109316, г. Москва, проспект Волгоградский, д. 14, Правл.
	2975

	15
	ЗАО «Лекрус»

ИНН 7720506604
	111141, г. Москва, проезд Перова Поля 3-й, 8, стр1
	30128,47

	16
	ООО «Векторфарм»

ИНН 7704799640
	121069, г. Москва, бульвар Новинский, дом 18, строение 1, помещение V111
	600

	17
	ООО «ОльГор»

ИНН 5036107726
	142100, Московская обл., г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 1, корпус здание склада, помещение 1
	942,85

	18
	ООО «Регион»

ИНН 5038093405
	141281, Московская область, г. Ивантеевка, ул. Школьная, 16, помещение 1Б
	1037,25

	Итого:
	122665200,29

 Цена имущества составляет рублей, 00 коп.
2. Порядок передачи.

2.1. Передача имущества Покупателю производится только после полной оплаты цены имущества, указанной в п. 1.2 Договора.

2.2. Документом, удостоверяющим передачу имущества Покупателю, является акт приема-передачи имущества, который стороны подписывают непосредственно при передаче имущества. Передача имущества должна быть осуществлена в течение 3 (трех) рабочих дней со дня производства «Покупателем» его полной оплаты.

2.3. Обязанность «Продавца» по передаче имущества «Покупателю» считается исполненной в момент предоставления имущества в распоряжение «Покупателя», если в предусмотренный настоящим пунктом срок, имущество готово к передаче в месте его нахождения и «Покупатель» осведомлен о готовности имущества к передаче.

2.4. Принятое «Покупателем» имущество возврату не подлежит. «Продавец» не несет ответственности за качество проданного имущества, после его передачи по акту «Покупателю».
2.5. Право собственности на проданное имущество возникает у «Покупателя» с момента передачи  данного имущества в установленном порядке.
3. Порядок расчетов
3.1. Задаток в сумме 00 руб. 00 коп., внесенный Покупателем для участия в торгах, засчитывается в счет оплаты Предмета купли-продажи по настоящему договору.
3.2. Оплата Предмета купли-продажи в сумме  руб. 00 коп., должна быть осуществлена покупателем в течение тридцати дней со дня подписания настоящего договора в следующем порядке: Путем зачисления денежных средств на на расчетный счет ООО фирма «Арника», ИНН 6311000413, р/с: 40702810454400028592 в ПАО «Сбербанк».
4. Ответственность сторон
4.1. За невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.
5. Прочие условия
5.1. Споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
6. Юридические и банковские реквизиты сторон
	Продавец:

ООО фирма «Арника»

443041, г. Самара, ул. Рабочая, 85

ОГРН 1026300529430, ИНН 6311000413

р/с: 40702810454400028592 в ПАО «Сбербанк»

Маджуга И.П._____________________/
	Покупатель:

PAGE
1